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Opakowanie wyrobów czekoladowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 3 marca 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie wyrobów 
czekoladowych, znajdujące zastosowanie w estetycznym 

konfekcjonowaniu, szczególnie śliwek w czekoladzie. 
Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać opakowania wyrobów 
czekoladowych, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w kształcie, 
właściwościach powierzchni oraz elementach zdobienia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, fig. 1-przedstawiającym opakowanie w widoku 
perspektywicznym oraz na załączonej fotografii, fig.2 - ilustrującej 
opakowanie w widoku ogólnym. 



Opakowanie wyrobów czekoladowych, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym jest wykonane, korzystnie z tektury. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
opakowanie zamykane od góry pokrywką, przypomina w swym 
kształcie starodawną cukiernicę. Ma ono kształt bryły o podstawie 
wielokąta. Wielokąt ten przypomina w swej formie prostokąt o ściętych 
narożach. U dołu ścianki czołowe i boczne opakowania są wyposażone 
w łukowo wyprofilowane wycięcia, stylizujące nóżki. Zdobienie 
części zbiornikowej opakowania stanowią rozmieszczone u góry i u 
dołu ciemne pasy, pomiędzy którymi znajduje się jaśniejsza 
powierzchnia Pośrodku ścianki czołowej, na jaśniejszej powierzchni jest 
rozmieszczony ukośnie stylizowany napis. Pod tym napisem rozciągają 
się łukowo wyprofilowane linie, stylizujące wstęgę. Wewnątrz tej 
wstęgi znajduje się napis. Stylizowany napis jest rozmieszczony także na 
bocznej ściance pokrywki, widocznej od strony czołowej. Boczne 
ścianki opakowaniai, według wzoru posiadają zdobienia w postaci 
rysunku dorodnych owoców umieszczonych wewnątrz owalu, przy czym 
owal znajduje się na jaśniejszym, środkowym polu. Górna 
powierzchnia pokrywki opakowania jest na obrzeżu obwiedziona 
szlaczkiem, utworzonym z kilku ciemnych linii o różnej grubości. 
Wewnątrz tak utworzonej ramki znajduje się rozmieszczony ukośnie 
stylizowany napis a pod nim łukowo wyprofilowane linie. Linie te 
przypominają wstęgę. Wewnątrz wstęgi znajduje się napis. W dolnym, 
prawym narożu jest usytuowany rysunek dorodnych owoców, zaś u 
góry, pośrodku pokrywki motyw słowno-graficzny. Motyw ten ma 
postać czerwonego owalu, w który jest wpisane białe koło oraz napis. 
Niektóre litery tego napisu są białe a niektóre czerwone. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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